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Varavaltuutettu Kaisa Vallavuori luki ja jätti seuraavan 4 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen:  
 
”Varhaiskasvatuksen henkilöstön pysyvyyden on todettu olevan vaikea 
myös Naantalissa ja asia mainittiin myös mittariksi toiminta- ja 
taloussuunnitelmassa. Siksi onkin aika arvostaa näitä arvokkaan työn 
tekijöitä. 
 
Varhaiskasvatuksessa työntekijät tekevät töitä suorassa kontaktissa lasten 
kanssa. Päivään sisältyy ulkoilua säässä kuin säässä jokaisena vuoden 
aikana. Työolosuhteet vaihtelevat jo työpäivän aikanakin merkittävästi ja 
vaativat monenlaisia vaatteita sekä kenkiä. 
Varhaiskasvatuksen päiviin sisältyy muun muassa askartelua, liikkumista, 
lasten ruokailuissa ohjaamista ja avustamista, ulkovaatteiden pukemisessa 
ja riisumisessa avustamista, lasten sylissä pitämistä ja paljon muuta 
arvokasta työtä. Työpäivän aikana työntekijöiden vaatteet joutuvat kovalle 
koetukselle. 
 
Työvaatteensa ja työkenkänsä varhaiskasvatuksen henkilöstö hankkii 
omalla kustannuksellaan toisin kuin monilla muilla aloilla. 
Varhaiskasvatuksessa ollaan työmarkkinoiden osalta tilanteessa, jossa 
työnantajat joutuvat kilpailemaan työntekijöistä. Työnantajakuva on 
entistäkin merkittävämmässä roolissa, kun ihmiset valitsevat tulevaa 
työpaikkaansa tai pohtivat työpaikassaan pysymistä. 
 
Useassa kunnassa ja kaupungissa ollaan viimein herätty hankalaan 
tilanteeseen ja pyritty löytämään ratkaisuja veto- ja pitovoiman lisäämiseksi 
alalla. Osa työnantajista on jo alkanut hyödyntämään rekrytointi-
ilmoituksissaan kilpailuetujaan kuten esimerkiksi tyhy-edut sekä vaateraha. 
Muun muassa Salon kaupunki ilmoitti rekrytointi-ilmoituksessaan 
maksavansa työntekijöille 100 euron vaaterahaa. Ylöjärvi päätti keväällä 
ottaa käyttöön vaaterahan 150 euroa ja Pälkäne lisäsi saman summan 
ensi vuoden talousarvioonsa. 
 
Naantalin talouden kannalta esimerkiksi 150 euron suuruisen vuotuisen 
vaaterahan maksaminen tulisi lisäämään sivistyspalveluiden menoja 
arviolta noin 25800 euroa (172 työntekijää) vuodessa. 
 
Naantalin vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että Naantalin kaupunki 
selvittää vaaterahan kustannukset ja selvityksen pohjalta ryhdytään toimiin 
vaaterahan käyttöönottamiseksi Naantalin kaupungin 
varhaiskasvatuksessa. Tällä Naantalin kaupunki olisi eturintamassa 
arvostamassa varhaiskasvatuksensa ammattilaisia.” 

   
 
Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   


